espressamente al diniego della rinnovazione del contratto de quo, ex artt. 28 e 29, della citata Legge 
n. 392/1978 e s.m.i. 

ART. 3 

CANONE DI LOCAZIONE 

Il canone di locazione annuo è convenuto ed accettato da entrambe le parti comparenti per l’importo 
complessivo di euro 302.160,00(trecentoduemilacentosessanta/00), da pagarsi in rate mensili 
anticipate, 
Il predetto canone di locazione annuo è stato determinato dalla perizia di stima di valutazione del 
valore dell'immobile del 26 maggio 2025, emessa dal Responsabile dell’Area Tecnico - 
Manutentiva dell’Ente e dalla nota – parere di congruità del 19 giugno 2025, prot.